
  

 

 

 

 

ÀO  MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

 

O objeto da presente proposta é o fornecimento dos lotes abaixo relacionado
de Pregão Eletrônico em epigrafe. A empresa está ciente e concorda com todos os dispositivos deste Edital.

 Ofertamos os seguintes valores,
as de encargos fiscais, comerciais, 
outros pertinentes ao objeto licitado 

LOTE OBJETO

1 
 

Gazebo: articulado em tecido Oxford, revestido com silvercoating, 
medindo 3x3m; cor a definir no momento do pedido (azul ou branco

 
 MARCA:MOR  

VALOR TOTAL: R$

 
 

ESPECIFICAÇÕES COMPLEMENTARES

  
A empresa garante que

ABNT/NBR – Associação Brasileira de 
normas regulamentadoras aplicáveis aos
 
 

   

  Nossa empresa compromete
promotor, no prazo especificado no edital

  Declaramos que prazo
imperfeições, bem como desgastes anormais
ao constante no descritivo dos produtos

  Durante o prazo de garantia,
dos produtos e por todos os custos referentes

 

 

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 

O objeto da presente proposta é o fornecimento dos lotes abaixo relacionado
A empresa está ciente e concorda com todos os dispositivos deste Edital.

PREÇO DOS LOTES 

valores, conforme relacionado a seguir, incluídas todas
 sociais, trabalhistas, fretes, garantia, Assistência
 

OBJETO QUANT VALOR UNIT.

articulado em tecido Oxford, revestido com silvercoating, 
medindo 3x3m; cor a definir no momento do pedido (azul ou branco)

  
 MODELO:  Oxford 3 X 3  

6 

R$

VALOR TOTAL: R$ 4.440,00 (quatro mil e quatrocentos e quarenta reais

ESPECIFICAÇÕES COMPLEMENTARES 

que o(s) produto(s) estão em conformidade com as
 Normas Técnicas, do INMETRO – Instituto Nacional

aos objetos, em vigor (caso houver). 

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA 

compromete-se entregar o objeto desta licitação em local determinado pelo órgão 
especificado no edital, contados a partir do recebimento da ordem de compra

prazo de garantia dos produtos, contra vício(s), 
anormais do equipamento, suas partes e acessórios será

produtos (se especificado), contados a partir do recebimento definitivo

garantia, a empresa se responsabilizar pela Assistência
referentes a mesma, consoante disposto no Edital de Pregão

PROPOSTA Nº:

EMITIDA EM:

VÁLIDA ATÉ:

O objeto da presente proposta é o fornecimento dos lotes abaixo relacionados, nos termos do Edital 
A empresa está ciente e concorda com todos os dispositivos deste Edital. 

todas as despesas como 
Assistência Técnica, manutenção e 

VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

R$ 740,00
  

R$4.440,00 

quatro mil e quatrocentos e quarenta reais.) 

as normas e padrões da 
Nacional de Metrologia e de outras 

em local determinado pelo órgão 
compra (nota de empenho) 

 defeito(s) de fabricação, 
será de 12 (doze) meses, ou 

definitivo.   

Assistência Técnica e manutenção 
Pregão. 

PROPOSTA Nº: 

EMITIDA EM: 

VÁLIDA ATÉ: 

16 

25/01/2023 

CONFORME EDITAL 



  Os produtos serão entregues livre de despesas pertinentes a frete, carga, descarga, arcando a 
empresa com todos os custos inerentes aos mesmos.  

DADOS DA EMPRESA E CONTATO 

 
  Nome da empresa: Catiano Azeredo Ott 
  CNPJ: 42.554.366/0001-52 
  Endereço: R. Maria D. Konrath, 45 São Luiz Sapiranga – RS  
  Telefone: (51) 98976-2259: 
  E-mail da empresa: catiano.azeredo@gmail.com 
  Banco/Agência/Conta: C6 S.A (cód.336)/ 001 /  8761122-8 
   
  Responsável pela assinatura da Ata de registro de Preços: 
  Nome : Catiano Azeredo Ott 

  RG:3100132137 CPF:013.765.020-54 
  E-mail: catiano.azeredo@gmail.com 
 
 

VALIDADE DA PROPOSTA 

  
 
  O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias. 
   
  Declaramos que o(s) produto(s) ofertado(s) atende(m) todas as características mínimas exigidas e a 
empresa cumpre com os requisitos de habilitação, normas e condições exigidas no Edital de Pregão Eletrônico em 
epigrafe e seus Anexos. 
 
    

 

 

 

 

 

 Sapiranga , 25 de janeiro de 2022  

  

  

 

 

 _______________________________________ 

      Assinatura do responsável pela empresa licitante 
 Catiano Azeredo Ott - Proprietário 
 RG: 3100132137 CPF: 013.765.020-54  


		2023-01-25T15:17:35-0300
	CATIANO AZEREDO OTT:42554366000152




